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WYKONAWCY
ubiegajacy si¢ o zamowienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na “dostawe i montaz stacjonarnych regaléw magazynowych w
ramach zadania pn. ,Adaptacja pomieszczenn hali na potrzeby magazynu Publicznej
Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu” — znak sprawy PBP.KP.DG.270.5.2020.

Zamawiajacy, Wojewodztwo Wielkopolskie al. Niepodlegtosci 34; 61-714 Poznan,
NIP 778 13 46888 - Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Ksigznica Pedagogiczna
im. A. Parczewskiego w Kaliszu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia ponizej
treS¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (zwanej

dalej "SIWZ”):

Pytanie nr 1

Zamawiajacy w pkt 8 ppkt 8.1 siwz wskazal wymagane dokumenty, ktére wykonawca
zobowigzany jest zalaczy¢ do oferty. W wymaganiach nie ma nigdzie zapisu odnos$nie probek
oraz dokumentdw opisanych pkt 5-szczegdtowego opisu przedmiotu zaméwienia. W zwigzku z
powyzszym prosimy o wyjasnienie czy probki i dokumenty opisane w pkt 5 nalezy dotaczy¢ do
oferty sktadanej w wyznaczonym terminie? Czy jest to po prostu blgdny zapis np. skopiowany
z innego opisu? ’
Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu okre$lonego w punkcie 5 szczegétowego opisu przedmiotu
zamoOwienia. W zwiazku z powyzszym zostanie wprowadzona stosowna modyfikacja
dokumentu.



Pytanie nr 2

W zwigzku z zapisem w szczegétowym opisie przedmiotu zamdéwienia pkt 5, zamawiajgcy zada,
aby dotaczy¢ do oferty — certyfikat ISO 14001 : 2015. Zamawiajacy wymaga dostarczenia
certyfikatu ISO 14000:2015, ktory dotyczy systemu zarzadzania srodowiskiem. Posiadanie tego
certyfikatu nie jest wymagane przez prawo polskie, natomiast certyfikatem potwierdzajagcym
spelnienie polskich norm dotyczacych bezpieczenstwa i jakosci wyprodukowanych regatow jest
ISO 9001 : 2015, ktory jest wymagany w postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia certyfikatu ISO, wskazanego w pkt 5
szczegblowego opisu przedmiotu zamodwienia. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
zaoferowania rozwigzan réwnowaznych, na zasadach okre$lonych w specyfikacji istotnych

warunkéw zamodwienia.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy podal w opisie przedmiotu zamdwienia wymagane certyfikaty na regaly takie jak:
Certyfikat ISO 9001 :2015 oraz 14001 : 2015. Jako doswiadczony dostawca regatéw
informujemy iz wymagany Certyfikat ISO 14001 : 2015 jest normg srodowiskows i nie jest
wymagany prawem do zastosowania przy regatach przesuwnych. W zwigzku z tym producenci
nie posiadaja takiego certyfikatu. Czy zamawiajgcy uzna oferte nieposiadajaca tego certyfikatu
jako spelnitjaca wymagania postgpowania?

Odpowiedz:

Certyfikat ISO 9001: 2015 oraz 14001 : 2015 nie jest wymagany.

Pytanie nr 4

W specyfikacji zamawiajacy okresla, ze ,, Sciana boczna wykonana jako pelna z jednego
arkusza blachy.” Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzania rdwnowaznego, w
ktéorym $ciany boczne réwniez byly by wykonane z jednego arkusza blachy lecz inaczej
wyprofilowanego niz wskazuja na to zalaczone do opisu zdjecia. Tego typu rozwigzanie
zapewnitoby wszystkie wymagania wytrzymatosciowe i uzytkowe regaléw réwnoczesnie
obnizajac koszt tego typu regatow, a takze zwiekszyto powierzchni¢ sktadowania.
Odpowiedz: .

Dopuszcza si¢ zastosowanie rozwigzania rOwnowaznego.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie przez zamawiajacego jaki rodzaj panelu przedniego ma zosta¢ zastosowany
w regalach stacjonarnych w magazynie? Czy majg by¢ to panele z blachy w kolorze regatéw
czy tak jak w regatach magazynowych w czytelni z ptyty meblowe;j?

Odpowiedz:

Panel przedni w regatach stacjonarnych magazynowych: blacha w kolorze regatow.



Pytanie nr 6

Zamawiajacy w specyfikacji w tabelce dotyczacej regaléw znajdujgcych si¢ na kondygnacji +1
Magazyn okresla wymiary regaléw oraz mb. Prosimy o informacj¢ czy sg to mb uzytkowe
potek czy mb wszystkich pétek a najlepiej o podanie ilodei szt. regatow tak jak jest to podane
w regatach z ptyta meblowa.

Odpowiedz:

Dane dotyczg metrow biezacych regatow.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy podaje wymiary regatdw jako 1m dlugosci (rozumiane przez nas jako modut
pojedynczy w regale). Czy takie regaly beda staly pojedynczo czy bgda to poszezegdlne moduty
dtugich regaléow? W przypadku gdy beda one taczone w jaki$ sposob potrzebujemy informacji
po ile modutéw beda taczone regaly, gdyz sa one wtedy taczone Scianami bocznymi. Informacja
ta jest rowniez potrzebna do obliczenia potrzebnej ilosci Paneli frontowych. Dotyczy si¢ to
zar6wno regalow pojedynczych w magazynie oraz regatow z plyta meblowa w czytelni.
Odpowiedz:

Schemat dotaczony do Specyfikacji okre$la ustawienie regatow — cigg od 5 do 7 modutow.

Pytanie nr 8

Czy posiadaja Pafistwo plan rozmieszczenia regaléw z podaniem dtugosci catkowitych
zestawow regalow( dot. Pytania 7)

Odpowiedz:

Wyjasnienie jw. Wg schematu.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie jaki odstep pomig¢dzy pétkami (Swiatto) ma zosta¢ zastosowany w regatach
z plyta meblowa w czytelni, gdyz zamawiajacy tego nie okreslil.

Odpowiedz: ‘

Regat do czytelni — 7 potek o regulowanej wysokosci.

Pytanie nr 10

Na stronie 6 Szczegdlowego opisu zaméwienia w tabelce znajduje si¢ regal stacjonarny na
czasopisma, ktory ma posiadaé 5 pétek pochytych oraz 5 potek zwyklych. Prosimy o okreslenie
czy w jakiej kombinacji ma zosta¢ to wykonana. Np.: od spodu 5 pétek pochytych a nad tym 5
potek zwyktych? Prosimy réwniez o informacjg jaki ma by¢ odstgp pomigdzy potkami? Czy
ma by¢ wynikowy na podstawie podanej wysokosci regatu? Prosimy réwniez o podanie
informacji czy te 5 szt. Regaléw bedzie ze soba laczone czy beda staty osobna? Ma to zwigzek
tak jak w poprzednich regatach z ilo$ciami paneli frontowych oraz sposobem ich potaczenia ze
soba.

Odpowiedz: ﬂ

Zamawiajacy samodzielnie dostosuje kombinacje pétek w zaleznosci od wlasnych potrzeb.
Odstep miedzy pétkami bedzie uzalezniony od wysokosci regatu. Zamawiajacy wymaga, aby
byta zachowana funkcjonalno$¢, ktéra umozliwi umieszczenie czasopism i ksigzek o réznej
wysokosci. Zamawiajacy wymaga, aby byta mozliwo$¢ potaczenia ze sobg 5 regatow. Jednak



Wykonawca musi uwzgledni¢ opcje indywidualnego ustawienia regatéw — w zaleznosci od
potrzeb zamawiajgcego na etapie ostatecznej aranzacji.
Przyktadowy regat jak ponizej:
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